
ŠKODA - BUS klub Plzeň 
zapsaný spolek

Ke Špitálskému lesu 14   312 00 Plzeň 
www.skodabusklub.cz

skoda-bus-klub@centrum.cz
                                                                                                                                                          ________________________________________________________________________________      
                                                                                   

Zahájení muzejní sezóny v muzeu dopravy ve Strašicích
 sobota 18.5.2019

Muzeum bude propojeno s akcí Hamernický den v Dobřívě zvláštní linkou, která ve stanici Mirošov navazuje na 
historické motorové vlaky jezdící po trati Rokycany – Nezvěstice.

neděle 19.5.2019
V provozu bude strašická historická linka s intervalem 2 hodiny.

Hamernický expres – BUS  Mirošov-Dobřív-Strašice a zpět
Vlakový přípoj 09:47 11:05 12:40 13:47 15:05

z Rokycany Rokycany nezvěstice Rokycany Rokycany
Mirošov, žel.st. 09:53 11:10 12:45 13:57 15:10 17:10
Dobřív 09:59 11:16 12:51 14:03 15:16 17:16
Strašice,Mikulíkův mlýn 10:08 11:25 13:00 14:12 15:25 17:25
Strašice, Huť 10:09 11:26 13:01 14:13 15:26 17:26
Strašice, ObÚ 10:11 11:28 13:03 14:15 15:28 17:28
Strašice,Muzeum Stř. Brd 10:12 11:29 13:04 14:17 15:29 17:29
Strašice, Muzeum dopravy 10:13 11:30 13:05 14:18 15:30 17:30

Strašice, Muzeum dopravy 09:15 10:44 12:19 13:34 14:44 16:14
Strašice, Muzeum Stř. Brd 09:17 10:46 12:21 13:36 14:46 16:16
Strašice, ObÚ 09:18 10:47 12:22 13:37 14:47 16:17
Strašice, Huť 09:20 10:49 12:24 13:39 14:49 16:19
Strašice, Mikulíkův mlýn 09:21 10:50 12:25 13:40 14:50 16:20
Dobřív 09:30 10:59 12:34 13:49 14:59 16:29
Mirošov, žel.st. 09:36 11:05 12:40 13:55 15:05 I
(Rokycany) 16:45

do  Nezvěstice Rokycany Rokycany Nezvěstice

Vlakový přípoj  11:20 12:50 14:10 15:20

Jízdní řád platí jen v sobotu  18.5.2019.
V úseku Mirošov – Dobřív a zpět  je přeprava za tarif Hamerník expres.
V úseku Dobřív – Strašice je bezplatná přeprava a spoje končí v Muzeu dopravy ve Strašicích, které Vás zve k návštěvě.

Škoda-bus klub 4 6 7 9 10 12 13
  Ab  T    T   T Ab
Muzeum dopravy 11:00 12:30 13:00 14:30 15:00 16:30 17:00
Muzeum st. Brd 11:02 12:32 13:02 14:32 15:02 16:32 17:02
Kulturní dům PDA 11:03  ( 13:03 ( 15:03 ( 17:03
Sídliště Gumídkov 11:04 ) 13:04 ) 15:04 ) 17:04
Obecní úřad 11:05 ( 13:05 ( 15:05 ( 17:05
U Libuše (pouť) 11:06 ) 13:06 ) 15:06 ) 17:06
Pod bílou skálou 11:07 ( 13:07 ( 15:07 ( 17:07
Dvůr, U rybníčku 11:08 ) 13:08 ) 15:08 ) 17:08
Dvůr 11:09 ( 13:09 ( 15:09 ( 17:09
Mikulíkův mlýn 11:12 ) 13:12 ) 15:12 ) 17:12
Huť 11:14 ( 13:14 ( 15:14 ( 17:14
Na Staré poště  11:15 ( 13:15 ( 15:15 ) 17:15
Obecní úřad 11:16 ) 13:16 ) 15:16 ) 17:16
Muzeum st. Brd 11:18 ( 13:18 ( 15:18 ( 17:18
Muzeum dopravy 11:21 12:40 13:21 14:40 15:21 16:40 17:21
  
Jezdí jen v neděli 19. května, přeprava je zdarma

       MHD  Strašická historická linka 

Ab – bezbariérový spoj (nízkopodlažní vozidlo)
T – vyhlídkový turistický spoj – jede pouze v případě zájmu 
N – spoj jede pouze v neděli


